17-02-2024 20:29:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Para que haja um fluxo seguro de veículos na referida rua.

A poda da árvore no referido endereço se faz necessária já que a mesma tem impossibilitado veículos de
transitar com segurança devido a extensão dos galhos desta. Os motoristas dos veículos tem sido obrigados a transitar
em outra via já que não conseguem passar na referida rua por conta dos galhos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA ORIENTAL, 1690, JARDIM IPANEMA I, 38.406-277, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO AO AEROPORTO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 34540/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total